
Láska není žádná věda, ale co
když o ni stojí muž s aspergerem

Profesor genetiky Don Tiliman by se rád usadil a měl rodinu jako ostatní, 

jenže ženy ochotné o tom uvažovat vzápětí vždycky něčím odrazuje.

Pochopit důvod ale není v jeho moci. Sestnáctistránkový formulář plný 

dotazů na tělo, s jehož pomocí chce tento vysoce inteligentní mimoň 

v bílém plášti vytřídit nežádoucí uchazečky a ideální kandidátku pojmout 

za zákonitou manželku, prozrazuje jeho sociální neobratnost související 

s autistickou poruchou. Tak například: jeho vyvolená s patřičným IQ a BAAI nesmí 

být kuřačka vymetající bary, ledvinky může jíst jen výjimečně a jen ať si zkusí chodit 

na rande pozdě, natož koketovat s pavědami. A tak dále. Nereálné? A přece jedna 

skvělá partie existuje: jmenuje se Rosie Jarmanová, jako na potvoru nesplňuje skoro 

nic z Donových požadavků, zato touží vypátrat, kdo je jejím pravým otcem...

4
Film podle této komediální předlohy natáčí americhý režisér

....'

Ben Taylor s Rya

„Otevřel jsem tu knihu v sobotu v jedenáct 

večer a do tři nad ránem ji zhltnul.”

Bill Gates

Г A

v,гí

CD mp3

10 hodin 11 minut

Ur Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Jitka Škápíková 
ШЬО Zvuk a střih Karolína Škápíková / Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Matoušek 
«§§ Ilustrace Tomski & Polanski / Grafická úprava Jindřich Loučka 
SisS Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2020.
THE ROSIE PROJECT. Copyright © Graeme Simsion, 2013. Czech edition © Fortuna Libri 2013.
Translation © Jana Jašová, 2013. All rights reserved. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2020.

ЬУ4 I оУ " 40^ЬУ


